旭川市報道依頼

各報道機関 様

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（ 趣旨 ・日 時 ・

場 所・ 内容 等 を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

経済交流課
小松　一恵

直通73-9850／内線5430

63-7093
keizaikoryu@city.asahikawa.lg.jp

「あさひかわWAON」の寄附受納に伴う感謝状贈呈式について

イオン北海道（株）は、感謝状贈呈式終了後に取材対応可能です。

KJ00574987
2025年11月28日

イオン株式会社との包括連携協定に基づく取組として発行された
「あさひかわWAON」の寄附受納に伴う感謝状贈呈式を行います。

１　感謝状贈呈式について
（１）日時　令和7年12月4日（木）午後1時45分から10分程度
（２）場所　旭川市役所 総合庁舎7階 秘書課第2応接室
２　寄附者
　イオン北海道（株）代表取締役社長　青栁　英樹　様
３　受理者・感謝状贈呈者
　旭川市長　今津　寛介
４　寄附額
　7,496,087円（前年度7,436,234円）
５　出席者
《イオン北海道株式会社》代表取締役社長　青栁　英樹　様　ほか
《旭川市》　市長　ほか

令和7年12月4日　13時45分　～　令和7年12月4日　13時55分